Ne
m\n

HanmeHoBaHue
6ntoaa
Canart 13 CBeK/bI
OTBapHOW
KoTneTtbl 13 msaca Kyp

Miope KapToenbHoe C
Mac/0M C/TIMBOYHbIM
Yaii c caxapom

Xneb niueHNYHbIN
Xneb pxxaHoit

NToro

KoTneTbl U3 mMsaca Kyp B
TOMaTHOM coyce

Mtope KapToenbHoe
Yali ¢ caxapom

Xneb MLEeHNYHbIR
Xneb pxxaHoii

NToro

MpAHKKN
Yali ¢ caxapom
nToro

MEHHIO Ha «13» ceHTA6pa 2023r.

Cpepfa (2 Hepens)

Bbixog
1-4kn
60

90

150/5

190/10
35
25

565

Bbixof
5-11kn
80/30

180
190/10
20
40

550

Bbixof
35
200
235

LleHa

64-19

58-00

8-80

Benku

0,84
11,85
3,13

0,07
2,66
1,65
20,20

10,05

3,68
0,07
1,52
2,64
17,96

2,26
0,07
2,3

XKupbl

3,61
8,06
8,43

0,02
0,28
0,30
20,70

11,40

5,76
0,02
0,16
0,48
17,82

2,87
0,02
2,9

YTBEP>XJAKO
OvpekTop/WwKoNbI

YrneBso

Abl
4,96

18,53
20,51

10,00
17,22
9,90

81,11

16,61

20,53
10,00
9,84
15,84
72,82

23,9
10,01
33,9

T.H. Xaingykosa

Kanopwuit
HOCTb
55,68

198,00

170,25

40,00
82
50

595,68

202,54

154,70
40,00
47
79

523,44

130,55
40,00
170,6



