**УТВЕРЖДАЮ** Директор школы

Т.Н. Хайдукова

## МЕНЮ на «13» сентября 2023г.

## Среда (2 неделя)

<b>№</b> п\п	Наименование блюда	Выход 1-4кл	Цена	Белки	Жиры	Углево ды	Калорий ность
Котлеты из мяса кур	90		11,85	8,06	18,53	198,00	
Пюре картофельное с маслом сливочным	150/5		3,13	8,43	20,51	170,25	
Чай с сахаром	190/10		0,07	0,02	10,00	40,00	
Хлеб пшеничный	35		2,66	0,28	17,22	82	
Хлеб ржаной	25		1,65	0,30	9,90	50	
Итого	565		20,20	20,70	81,11	595,68	
	Выход 5-11кл						
2	Котлеты из мяса кур в томатном соусе	80/30	58-00	10,05	11,40	16,61	202,54
	Пюре картофельное	180		3,68	5,76	20,53	154,70
	Чай с сахаром	190/10		0,07	0,02	10,00	40,00
	Хлеб пшеничный	20		1,52	0,16	9,84	47
	Хлеб ржаной	40		2,64	0,48	15,84	79
	Итого	550		17,96	17,82	72,82	523,44
		Выход	8-80				
3	Пряники	35		2,26	2,87	23,9	130,55
	Чай с сахаром	200		0,07	0,02	10,01	40,00
	Итого	235		2,3	2,9	33,9	170,6